apimtys, techniniai reikalavimai nurodyti Techninėje specifikacijoje (Sutarties priedas).  

1.4. Paslaugos teikiamos Kauno rajono savivaldybės teritorijoje. Konkretūs paslaugų 

teikimo maršrutai nurodyti Techninėje specifikacijoje. 

2. SUTARTIES KAINA 

2.1. Sutarties vertė negali būti didesnė nei 495,42 Eur (keturi šimtai devyniasdešimt penki 

eurai 42 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), PVM sudaro 44,58 Eur (keturiasdešimt 

keturi eurai 84 ct), iš viso 540,00 Eur (penki šimtai keturiasdešimt eurų) su PVM. 

2.2. Paslaugų įkainiai (tarpmiestinių bilietų kainos) yra pateikiamos viešai rinkoje